



Hvidevarebutikken Odder ApS

Rådhusgade 94
8300 Odder
CVR-nr. 32088767

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2021

Biran Westergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hvidevarebutikken Odder ApS

Rådhusgade 94

8300 Odder

CVR-nr.: 32088767

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Brian Westergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af hvidevarer, el-artikler samt køkkener.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.303 t.kr.

Regnskabsåret 2020 har været påvirket af den verdensomspændende pandemi Covid-19 i mindre udstrækning. Det ses, at årets omsætning på baggrund heraf er meget svingende på månedsbasis, men ikke desto mindre steget for året, hvilket kan begrundes i en loyal kundekreds og succes med online salgskanaler. I alt anser ledelsen årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Covid-19 forventes og ses til stadighed, at have sin påvirkning i 2021, hvilket også gør aktiviteten meget svingende indtil videre. Ledelsen er dog forberedt på dette, og forventer at omsætning på årsbasis som minimum kan opretholdes.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.354.438	3.075.543
Personaleomkostninger	1	(2.571.400)	(2.541.805)
Af- og nedskrivninger		(64.528)	(59.693)
Driftsresultat		1.718.510	474.045
Andre finansielle indtægter	2	36.946	65.407
Andre finansielle omkostninger		(71.780)	(79.146)
Resultat før skat		1.683.676	460.306
Skat af årets resultat	3	(380.369)	(113.883)
Årets resultat		1.303.307	346.423
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.600.000	0
Overført resultat		(696.693)	46.423
Resultatdisponering		1.303.307	346.423

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.476	52.214
Indretning af lejede lokaler		42.856	48.848
Materielle aktiver	4	255.332	101.062
Anlægsaktiver		255.332	101.062
Fremstillede varer og handelsvarer		2.197.064	1.799.225
Varebeholdninger		2.197.064	1.799.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.647	310.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		446.313	1.603.750
Andre tilgodehavender		760.136	707.362
Periodeafgrænsningsposter		128.703	108.659
Tilgodehavender		1.560.799	2.730.549
Likvide beholdninger		1.453	3.216
Omsætningsaktiver		3.759.316	4.532.990
Aktiver		4.014.648	4.634.052

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		933.229	1.629.922
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Egenkapital		1.533.229	2.129.922
Udskudt skat		18.000	25.000
Hensatte forpligtelser		18.000	25.000
Anden gæld		168.288	67.442
Langfristede gældsforpligtelser		168.288	67.442
Bankgæld		290.867	510.679
Modtagne forudbetalinger fra kunder		479.952	736.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.935	90.069
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.669	34.884
Skyldige sambeskatningsbidrag		387.369	93.883
Anden gæld		941.332	945.607
Periodeafgrænsningsposter		12.007	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.295.131	2.411.688
Gældsforpligtelser		2.463.419	2.479.130
Passiver		4.014.648	4.634.052
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.629.922	0	300.000	2.129.922
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	0	(1.600.000)
Årets resultat	0	(696.693)	1.600.000	400.000	1.303.307
Egenkapital ultimo	200.000	933.229	0	400.000	1.533.229

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.256.281	2.263.568
Pensioner	279.606	246.059
Andre omkostninger til social sikring	35.513	32.178
	2.571.400	2.541.805
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.446	62.907
Øvrige finansielle indtægter	500	2.500
	36.946	65.407

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	387.369	93.883
Ændring af udskudt skat	(7.000)	20.000
	380.369	113.883

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	394.986	503.997
Tilgange	187.928	30.870
Kostpris ultimo	582.914	534.867
Af- og nedskrivninger primo	(342.772)	(455.149)
Årets afskrivninger	(27.666)	(36.862)
Af- og nedskrivninger ultimo	(370.438)	(492.011)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	212.476	42.856

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.866.679	2.026.816

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BKKJ Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse er der stillet virksomhedspant på i alt nominelt 1.500 t.kr. Bankgælden udgør pr. balancedagen 291 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter de til virksomheden tilhørende aktiver. Herunder fordringer, varelagre, driftsinventar og materiel, samt tilgodehavender. Den samlede regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen 3.946 t.kr.
